Управление общего образования

администрации Ртищевского муниципального района
Приказ

От  03.11.2010 года    № 468
« О проведении муниципальной
Интернет-викторины для младших школьников

«Разговор о правильном питании»
В соответствии с планом работы РЭП «Школа – ресурсный центр» на базе МОУ СОШ № 3 г. Ртищево Саратовской области по реализации программы «Разговор о правильном питании» и в целях пропаганды культуры питания, выявления одаренных детей, проявляющих познавательные интересы к проблемам ЗОЖ, формирования у младших школьников навыков дистанционного взаимодействия

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в период с 11 по 20 ноября 2010 года муниципальную Интернет-викторину «Разговор о правильном питании» для учащихся начальных классов.

2. Утвердить Положение о муниципальной Интернет-викторине «Разговор о правильном питании» (Приложение 1).

3. Утвердить состав оргкомитета и жюри муниципальной Интернет-викторине «Разговор о правильном питании» (Приложение 2, 3).

4. Руководителям образовательных учреждений довести до сведения учителей начальных классов информацию о  муниципальной Интернет-викторине «Разговор о правильном питании».

5. Ответственным за исполнение приказа возложить на  Портянко С.С.,  ведущего специалиста управлении общего образования.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.О. начальника управления

 общего образования                                                                 В.А. Сазанова